Совет народных депутатов
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

НОВОХОПЕРСКОГО муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
25.12.2014г          №88/3

с. Троицкое

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения от 12.10.2012г. № 42/3 «О введении в действие земельного налога, установлении сроков и порядка его уплаты на территории Троицкого сельского поселения»
         В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014 №347-ФЗ «О внесении изменений в часть первую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения от 12.10.2012 года № 42/3 «О введении в действие земельного налога, установлении сроков и порядка его уплаты на территории Троицкого сельского поселения» (далее-Решение) следующего содержания:

1.1 в пункте 3 Решения слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,» исключить;

1.2 в пункте 4 Решения после слов «для физических лиц,» добавить словами «и индивидуальных предпринимателей».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в сроки, установленные действующим законодательством.

Глава Троицкого сельского поселения                               В.В.Лабыкина